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指名競争入札

令和 6年10月29日　午前9時00分

\1,200,000（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況 落札

21,100,000

51,300,000

落札

㈱横山林業

㈲勝又土木

㈲芝勝園

裾野市森林組合

㈱林造園

㈱ひろせ造園土木

やすらぎ造園㈱

林道北箱根山線草刈り委託
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1

2

3
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入札経過調書

1,090,000

2,000,000

1,400,000

1,350,000

7

71,400,000

9

6

1,100,000

1,150,000 4

㈲小澤土建

㈲柏木建設

業    者    名
第1回

金    額

2

順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
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